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Odżywka nawilżająca Waterlight
RESIBO

Cena 49,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy RES55

Kod EAN 5903714270538

Producent Resibo

Opis produktu

Odżywka nawilżająca Waterlight RESIBO 

 

Waterlight odżywka nawilżająca to idealny wybór dla osób, które szukają objętości i nawilżenia. Zwiększona ilość humektantów pozwoli utrzymać wodę wewnątrz
włosów i sprawi, że będą przyjemnie miękkie.

 

Zalety odżywki Waterlight:

Elastyczne i gładkie włosy – to dzięki olejom -  winogronowym i z konopi - sprawiają, że odżywka poprawia kondycję włosów, wygładza je, zmniejsza
szorstkość i puszenie. Dodatkowo chroni i działa antyoksydacyjnie, opóźniając proces starzenia się włosów. W efekcie pasma są bardziej elastyczne i mniej
podatne na łamanie. Tripelargonin, emolient pozyskiwany z ostropestu, sprawia, że włosy są jedwabiście gładkie i łatwe do rozczesania.

Głębokie nawilżenie i nawodnienie - zwiększona ilość humektantów przyczynia się do podniesienia poziomu nawodnienia włosa. Betaina nawilża i
wzmacnia włosy oraz pozostawia je jedwabiście miękkimi. Dodatkowo odżywia i zapobiega elektryzowaniu włosów. Z kolei emolienty zapobiegają uciekaniu
wody zarówno ze skóry głowy, jak i łuski włosa.

 

Dla Kogo?

Odżywka Waterlight jest przeznaczona do każdego rodzaju włosów. Szczególną uwagę powinny zwrócić na nią osoby z włosami suchymi, łamliwymi, którym brakuje
objętości oraz trudnymi do ujarzmienia i ułożenia. 

 

Skład/INCI:

Aqua, Vitis Vinifera Seed Oil, Cetearyl Alcohol*, Caprylic/Capric Triglyceride*, Brassicamidopropyl Dimethylamine, Tripelargonin, Sorbitol*, Phyllanthus Emblica Fruit
Extract, Porphyra Umbilicalis Extract, Lycium Barbarum Fruit Extract, Citrus Aurantium Amara Flower Extract, Helianthus Annuus Seed Oil*, Glycerin, Tocopherol*,
Betaine*, Cannabis Sativa Seed Oil, Maltitol*, Mannitol*, Ascorbic Acid, Glucose*, Caesalpinia Spinosa Gum, Hydroxyethylcellulose, Cetrimonium Chloride, Cetearyl
Glucoside*, Sodium Benzoate, Lactic Acid, Sodium Phytate*, Disodium Phosphate, Sodium Phosphate, Potassium Sorbate, Sorbic Acid, Parfum, Citronellol, Hexyl
Cinnamal, Limonene, Linalool
*składniki posiadające certyfikat naturalności 

 

Pojemność:  250ml
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